
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 22
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název:

Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

DIČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

ALSTAP s.r.o.

Statutární město Mladá Boleslav

PŘÍLOHA KE ZMĚNOVÉMU LISTU STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

21.10.2022



Číslo: 22
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací: ZL má vliv na HMG realizace stavby.

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Nová DPS elektro. Rozdílový VV. Došlo ke změně řešení rozvodů NN a SLB.

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST PŘÍLOHY ZMĚNOVÉHO LISTU

Nová DPS elektro

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

414 061,25 Kč 62 109,19 Kč 476 170,43 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

21.10.2022

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


Číslo: 22
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 15%

Soupis prací : 414 061,25 Kč 62 109,19 Kč

Odpočty: 0 -364 670,67 Kč

Přípočty 778 731,91 Kč

0,00

CENA CELKEM: 414 061,25 Kč bez DPH

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY:

REKAPITULACE PŘÍLOHY ZMĚNOVÉHO LISTU
0

Nová DPS elektro

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

ALSTAP s.r.o.

Cena včetně DPH

476 170,43 Kč

22.09.2022

0,00

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

xxxxxxxxxxxxx

V edoucí realizačního týmu



Rekapitulace rozpočtu Rozdíl Přípočet odpočet

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady 5 540 946,40 5 955 007,65 414 061,25 778 731,91 -364 670,67

Celkem hodnota ZL 414 061,25

Celkem bez DPH 414 061,25

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH

DPH celkem 62 109,19
Celkem s DPH 476 170,43

materiálu ELEKTROINSTALACE

No. Popis položky Měr.jedn. Počet Kč m.j. Kč celkem Počet Kč m.j. Kč celkem

Rozvaděč RH pole 5 - přívod NN 126 647,90 122 469,80

1.1
Rozvaděčová řadová skříň, oceloplechové provedení, komplet pro začlenění k ostatním polím vč. 

veškerého příslušenství soklík min. 10cm; vč. Vyzbrojení DIN lištami; krycí panely v rozteči dle rozeče 

DIN lišt; zámek 2x čtyřhran

kpl 1,00 36 310,80 36 310,80 1,00 36 310,80 36 310,80 0,00

0,00 0,00
1.2 Vyzbrojení rozvaděčové skříně - přípojnice, svorky, praporce, vydrátování rozvaděče a další kpl 1,000 15 106,60 15 106,60 1,00 15 106,60 15 106,60 0,00 0,00 0,00
1.3 Usazení rozvaděče ks 1,000 9 063,90 9 063,90 1,00 9 063,90 9 063,90 0,00 0,00 0,00
1.4 Elektroměrové jištění 3x80A (ref. PLHT-B80/3) ks 1,000 3 318,00 3 318,00 1,00 3 318,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00

1.5
Eelektroměr přímé měření 3x80A; 1T dodávka a montáž distributor ČEZ, upřesní distributor v 

podmínkách připojení aměření
ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
1.6 Jistič B50/3 (ref. PLHT-B50/3) ks 1,00 3 561,90 3 561,90 0,00 3 561,90 0,00 -3 561,90 -3561,90
1.7 Hlavní vypínač 3x100A (ref. PLHT-B100/3) ks 1,00 3 328,80 3 328,80 0,00 3 328,80 0,00 -3 328,80 -3328,80

1.6 Jistič B63/3 (ref. PLHT-B63/3) ks 0,00 1,00 4 052,00 4 052,00 4 052,00 4052,00
1.7 Hlavní vypínač 3x80A (ref. PLHT-B80/3) ks 0,00 1,00 3 318,00 3 318,00 3 318,00 3318,00
1.8 Pomocné kontakty (ref. Z-LHK) ks 2,00 355,00 710,00 2,00 355,00 710,00 0,00 0,00 0,00
1.9 Vypínací spušť (ref. Z-LHASA/230) ks 2,000 1 321,80 2 643,60 2,00 1 321,80 2 643,60 0,00 0,00 0,00
1.10 Pomocné kontakty (ref. ZP-NHK) ks 2,000 548,20 1 096,40 2,00 548,20 1 096,40 0,00 0,00 0,00
1.11 Modulový stykač 25A, 2Z, 230V ks 2,000 1 211,80 2 423,60 0,00 1 211,80 0,00 -2 423,60 -2423,60
1.12 Modulový stykač 25A, 2V, 230V ks 345,30 0,00 0,00 345,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.13 Indikační signální červená (ref. HIS95-K-R-230) ks 1,000 157,50 157,50 0,00 157,50 0,00 -157,50 -157,50
1.14 Indikační signální červená (ref. HIS95-K-G-230) ks 1,000 157,50 157,50 0,00 157,50 0,00 -157,50 -157,50
1.15 Indikační signální žlutá (ref. HIS95-K-Y-230) ks 1,000 157,50 157,50 1,00 157,50 157,50 0,00 0,00 0,00
1.16 Přepěťová ochrana ref. DV M TNS 255   FM ks 1,000 26 632,90 26 632,90 1,00 26 632,90 26 632,90 0,00 0,00 0,00
1.17 Jistič PL6-2/B/1 ks 366,90 0,00 0,00 366,90 0,00 0,00 0,00 0,00
1.18 Jistič PL6-6/B/1 ks 1,000 92,80 92,80 0,00 92,80 0,00 -92,80 -92,80
1.19 Jistič PL6-10/B/1 ks 2,000 70,10 140,20 0,00 70,10 0,00 -140,20 -140,20
1.20 Jistič PL6-10/C/1 ks 0,000 280,60 0,00 0,00 280,60 0,00 0,00 0,00
1.21 Jistič PL6-10/D/1 ks 1,000 188,80 188,80 0,00 188,80 0,00 -188,80 -188,80
1.22 Jistič PL7-32/B/3 ks 1,000 602,10 602,10 2,00 602,10 1 204,20 602,10 602,10
1.23 Jistič PL7-32/D/3 ks 1,000 815,80 815,80 0,00 815,80 0,00 -815,80 -815,80
1.24 Jistič PL7-63/D/3 ks 1,000 3 428,10 3 428,10 0,00 3 428,10 0,00 -3 428,10 -3428,10
1.25 Přípojnice HOP ks 1,000 485,60 485,60 1,00 485,60 485,60 0,00 0,00 0,00
1.26 Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další kpl 1,000 1 208,50 1 208,50 1,00 1 208,50 1 208,50 0,00 0,00 0,00
1.27 Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyvazovací, dutinky, popisky, atp.) kpl 1,000 3 776,60 3 776,60 1,00 3 776,60 3 776,60 0,00 0,00 0,00
1.28 Popis prvků rozvaděče ks 1,000 1 510,70 1 510,70 1,00 1 510,70 1 510,70 0,00 0,00 0,00
1.29 Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00
1.30 Vyhotovení finálního schématu rozvaděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00
1.31 Drobný nespecifikovaný materiál % 1,000 3 687,10 3 687,10 5,00 3 687,10 5 831,90 2 144,80 2144,80

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Kompensační rozvaděč 14 998,60 14 998,60

1.32
Přesun kompenzačního rozvaděče v rovodně NN (vytvoření místa pro RH pole 5) vč. Nových 

kabelových tras dle potřeby (dle stávajících kabelových rezev) 
kpl 1,000 11 222,00 11 222,00 1,00 11 222,00 11 222,00 0,00

0,00 0,00
1.33 Usazení rozvodnice ks 1,000 3 776,60 3 776,60 1,00 3 776,60 3 776,60 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Přívod NN pro RH pole 5 21 260,50 33 796,04

1.34
Provedení kabelového přívodu ze svorek definovaných distributorem (předpokládáno v rámci TS) vč. 

prostupů a dotěsnění požárních prostupů a terénních prací (výkop dle ČSN 73 6005), zához, zapravení 

vč. materiálu)

kpl 1,000 3 452,90 3 452,90 1,00 8 452,00 8 452,00 4 999,10

4999,10
1.35 Napojení přívodu na svorky v rozvaděči RH pole 5 kpl 1,000 733,70 733,70 1,00 733,70 733,70 0,00 0,00
1.36 Materiál pro uložení a vedení trasy (chránička, příchytky a další) kpl 1,000 2 697,60 2 697,60 1,00 4 657,00 4 657,00 1 959,40 1959,40
1.37 Kabel přívodní 1-CYKY 4x35mm2 m 30,000 458,60 13 758,00 40,00 458,60 18 344,00 4 586,00 4586,00
1.38 Drobný nespecifikovaný materiál % 1,000 618,30 618,30 5,00 618,30 1 609,34 991,04 991,04

0,00 0,00

0,00 0,00

Rozvaděč RPO 54 883,10 57 108,24

1.39
Rozvodnice oceloplechová komplet; přisazená montáž vč. dvířek a zámku, IP43, vyzbrojení DIN lištou; 

záslepky; poče modulů min. 120
ks 1,00 4 793,10 4 793,10 1,00 4 793,10 4 793,10 0,00

0,00 0,00
1.40 Vyzbrojení rozvaděčové skříně - přípojnice, svorky, praporce, vydrátování rozvaděče a další kpl 1,000 12 085,20 12 085,20 1,00 12 085,20 12 085,20 0,00 0,00 0,00
1.41 Usazení rozvaděče ks 1,000 6 042,60 6 042,60 1,00 6 042,60 6 042,60 0,00 0,00 0,00
1.42 Hlavní vypínač 3x80A (ref. PLHT-B80/3) ks 0,00 2,00 3 318,00 6 636,00 6 636,00 6636,00

1.42 Hlavní vypínač 3x63A (ref. PLHT-B63/3) ks 1,000 3 458,30 3 458,30 0,00 3 458,30 0,00 -3 458,30 -3458,30
1.43 Pomocné kontakty (ref. Z-LHK) ks 1,000 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 -355,00 -355,00
1.44 Vypínací spušť (ref. Z-LHASA/230) ks 1,000 1 321,80 1 321,80 0,00 1 321,80 0,00 -1 321,80 -1321,80
1.45 Pomocné kontakty (ref. ZP-NHK) ks 1,000 548,20 548,20 0,00 548,20 0,00 -548,20 -548,20
1.46 Modulový stykač 25A, 4Z, 230V ks 1,000 1 211,80 1 211,80 2,00 1 211,80 2 423,60 1 211,80 1211,80
1.47 Indikační signální červená (ref. HIS95-K-R-230) ks 1,000 157,50 157,50 2,00 157,50 315,00 157,50 157,50
1.48 Indikační signální zelená (ref. HIS95-K-G-230) ks 1,000 157,50 157,50 2,00 157,50 315,00 157,50 157,50
1.49 Indikační signální oranžová (ref. HIS95-K-Y-230) ks 1,000 157,50 157,50 1,00 157,50 157,50 0,00 0,00 0,00
1.50 Přepěťová ochrana ref. DG M TT 275 FM ks 1,000 6 752,60 6 752,60 1,00 6 752,60 6 752,60 0,00 0,00 0,00
1.51 Kombinace jističe a chráníče OLI-16B-1N ks 1,000 1 631,50 1 631,50 1,00 1 631,50 1 631,50 0,00 0,00 0,00
1.52 Jistič PL6-2/B/1vč. Pom. Kontaktu ks 0,000 345,30 0,00 6,00 345,30 2 071,80 2 071,80 2071,80
1.53 Jistič PL6-6/B/1 ks 2,000 92,80 185,60 1,00 92,80 92,80 -92,80 -92,80
1.54 Jistič PL6-10/B/1 ks 4,000 70,10 280,40 1,00 70,10 70,10 -210,30 -210,30
1.55 Jistič PL6-10/C/1 ks 1,000 96,00 96,00 1,00 96,00 96,00 0,00 0,00
1.56 Jistič PL6-10/D/1 ks 0,000 366,90 0,00 0,00 366,90 0,00 0,00 0,00
1.57 Jistič PL6-16/B/1 ks 2,000 68,00 136,00 1,00 68,00 68,00 -68,00 -68,00
1.58 Jistič PL6-16/C/1 ks 0,000 410,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00
1.59 Jistič PL6-16/D/1 ks 0,000 410,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00
1.60 Jistič PL6-40/D/3 ks 3,000 1 026,20 3 078,60 0,00 1 026,20 0,00 -3 078,60 -3078,60
1.61 Jistič PL6-40/C/3 (upřesněno dle požadavků výtahu) ks 1,000 856,80 856,80 1,00 856,80 856,80 0,00 0,00
1.62 Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další kpl 1,000 485,60 485,60 1,00 485,60 485,60 0,00 0,00

1.63 Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyvazovací, dutinky, popisky, atp.) kpl 1,000 1 942,30 1 942,30 1,00 1 942,30 1 942,30 0,00 0,00
1.64 Popis prvků rozvaděče ks 1,000 1 510,70 1 510,70 1,00 1 510,70 1 510,70 0,00 0,00
1.65 Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00
1.66 Vyhotovení finálního schématu rozvaděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00
1.67 Drobný nespecifikovaný materiál % 1,000 1 595,90 1 595,90 5,00 1 595,90 2 719,44 1 123,54 1123,54

0,00 0,00

0,00 0,00

Rozvaděč R5x 29 699,60 29 699,60

1.68
Rozvodnice plastová komplet; přisazená montáž vč. dvířek, IP40, vyzbrojení DIN lištou; záslepky; poče 

modulů min. 28
ks 1,000 1 983,30 1 983,30 1,00 1 983,30 1 983,30 0,00

0,00 0,00
1.69 Vyzbrojení rozvaděče - přípojnice, svorky, vydrátování rozvaděče a další kpl 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00
1.70 Usazení rozvaděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00
1.71 Hlavní vypínač 3x25A (ref. PLHT-B25/3) ks 1,000 3 561,90 3 561,90 1,00 3 561,90 3 561,90 0,00 0,00 0,00
1.72 Přepěťová ochrana ref. DG M TNS 275 FM ks 1,000 6 578,90 6 578,90 1,00 6 578,90 6 578,90 0,00 0,00 0,00
1.73 Proudový chránič PF7-40/4/003 ks 1,000 1 352,00 1 352,00 1,00 1 352,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00
1.74 Jistič PL6-10/B/1 ks 2,000 70,10 140,20 2,00 70,10 140,20 0,00 0,00 0,00
1.75 Jistič PL6-16/B/1 ks 8,000 68,00 544,00 8,00 68,00 544,00 0,00 0,00 0,00
1.76 Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další kpl 1,00 485,60 485,60 1,00 485,60 485,60 0,00 0,00 0,00
1.77 Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyvazovací, dutinky, popisky, atp.) kpl 1,00 593,50 593,50 1,00 593,50 593,50 0,00 0,00 0,00
1.78 Popis prvků rozvaděče ks 1,000 1 510,70 1 510,70 1,00 1 510,70 1 510,70 0,00 0,00 0,00
1.79 Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00
1.80 Vyhotovení finálního schématu rozvaděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00
1.81 Drobný nespecifikovaný materiál % 1,000 864,30 864,30 1,00 864,30 864,30 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celková cena rozvaděčů ks 29 699,60 7,00 29 699,60 207 897,20 178 197,60 178197,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rozvaděč RE5 záměna místo rozvaděče R5.S 61 609,90 67 860,77

1.82
Rozvodnice oceloplechová komplet; zapuštěná montáž vč. dvířek, IP40/20, vyzbrojení DIN lištou; 

záslepky; elektroměrová schválená pro ČEZ (ref. 9.0.0 OCP/Z EW 60DP1)
ks 1,000 13 882,90 13 882,90 1,00 13 882,90 13 882,90 0,00

0,00
1.83 Vyzbrojení rozvaděče - přípojnice, svorky, vydrátování rozvaděče a další kpl 1,000 12 085,20 12 085,20 1,00 12 085,20 12 085,20 0,00 0,00
1.84 Usazení rozvaděče ks 1,000 6 042,60 6 042,60 1,00 6 042,60 6 042,60 0,00 0,00
1.85 Hlavní vypínač 3x80A (ref. PLHT-B80/3) ks 1,000 3 318,00 3 318,00 1,00 3 318,00 3 318,00 0,00 0,00
1.86 Přepěťová ochrana ref. DG M TNS 275 FM - změna ks 1,000 6 578,90 6 578,90 1,00 6 578,90 6 578,90 0,00 0,00
1.87 Elektroměrové jištění 3x20A ks 0,00 6,00 500,40 3 002,40 3 002,40 3002,40
1.88 Elektroměrové jištění 1x20A ks 0,00 1,00 186,00 186,00 186,00 186,00

Domov pro seniory - přístavba

SOD

Nový VV



1.89 ks 1,000 1 352,00 1 352,00 1,00 1 352,00 1 352,00 0,00 0,00
1.90 Proudový chránič PF7-40/4/003 ks 3,000 145,70 437,10 3,00 145,70 437,10 0,00 0,00
1.91 Jistič PL6-6/B/1 ks 1,000 92,80 92,80 1,00 92,80 92,80 0,00 0,00
1.92 Jistič PL6-10/C/1 ks 5,000 96,00 480,00 5,00 96,00 480,00 0,00 0,00
1.93 Jistič PL6-16/B/1 ks 6,000 68,00 408,00 5,00 68,00 340,00 -68,00 -68,00
1.93 Jistič PL6-20/B/3 ks 1,000 303,20 303,20 -303,20 -303,20
1.94 Elektroměr digitalní 1P na DIN, podružné měření, cejchovaný ks 0,00 1,00 1 995,60 1 995,60 1 995,60 1995,60
1.95 Zdroj na DIN lištu 24VDC/1A ks 1,000 2 091,20 2 091,20 1,00 2 091,20 2 091,20 0,00 0,00
1.96 Relé 24-230V; 20; na DIN ks 1,000 648,50 648,50 1,00 648,50 648,50 0,00 0,00
1.97 Impulsní relé (sch. automat) 1P; 10A-230V; DIN ks 2,000 441,30 882,60 2,00 441,30 882,60 0,00 0,00
1.98 Soumrakový spínač s vnějším čidlem; 10A; 230V; DIN ks 2,000 778,00 1 556,00 2,00 778,00 1 556,00 0,00 0,00
1.99 Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další kpl 1,000 485,60 485,60 1,00 485,60 485,60 0,00 0,00
1.100 Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyvazovací, dutinky, popisky, atp.) kpl 1,000 1 618,60 1 618,60 1,00 1 618,60 1 618,60 0,00 0,00
1.101 Popis prvků rozvaděče ks 1,000 1 510,70 1 510,70 1,00 1 510,70 1 510,70 0,00 0,00
1.102 Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00
1.103 Vyhotovení finálního schématu rozvaděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00
1.104 Drobný nespecifikovaný materiál % 1,000 1 793,40 1 793,40 5,00 1 793,40 3 231,47 1 438,07 1438,07

0,00 0,00

0,00 0,00

Patrové rozvaděče R3.1 60 663,60 62 252,82

1.105
Rozvodnice plastová komplet; přisazená montáž vč. dvířek, IP40, vyzbrojení DIN lištou; záslepky; poče 

modulů min.120
ks 1,00 4 793,10 4 793,10 1,00 4 793,10 4 793,10 0,00

0,00 0,00

1.106 Vyzbrojení rozvaděče - přípojnice, svorky, vydrátování rozvaděče a další kpl 1,00 12 085,20 12 085,20 1,00 12 085,20 12 085,20 0,00 0,00 0,00

1.107 Usazení rozvaděče ks 1,00 6 042,60 6 042,60 1,00 6 042,60 6 042,60 0,00 0,00 0,00

1.108 Hlavní vypínač 3x40A (ref. PLHT-B40/3) ks 1,00 3 561,90 3 561,90 1,00 3 561,90 3 561,90 0,00 0,00 0,00
1.109 Přepěťová ochrana ref. DG M TNS 275 FM ks 1,00 6 578,90 6 578,90 1,00 6 578,90 6 578,90 0,00 0,00 0,00
1.110 Proudový chránič PF7-40/4/003 ks 2,00 1 352,00 2 704,00 2,00 1 352,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00
1.111 Proudový chránič PF7-25/4/003 ks 2,00 1 318,60 2 637,20 2,00 1 318,60 2 637,20 0,00 0,00 0,00
1.112 Kombinace jističe a chráníče OLI-16B-1N ks 2,00 1 631,50 3 263,00 2,00 1 631,50 3 263,00 0,00 0,00 0,00
1.113 Jistič PL6-2/B/1 ks 1,00 145,70 145,70 1,00 145,70 145,70 0,00 0,00 0,00
1.114 Jistič PL6-6/B/1 ks 2,00 92,80 185,60 2,00 92,80 185,60 0,00 0,00 0,00
1.115 Jistič PL6-10/B/1 ks 1,00 60,40 60,40 1,00 60,40 60,40 0,00 0,00 0,00
1.116 Jistič PL6-10/C/1 ks 8,00 96,00 768,00 10,00 96,00 960,00 192,00 192,00
1.117 Jistič PL6-16/B/1 ks 15,00 68,00 1 020,00 15,00 68,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00
1.118 Jistič PL6-20/C/3 ks 1,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 -355,00 -355,00
1.119 Jistič PL6-16/C/3 ks 0,00 1,00 552,00 552,00 552,00 552,00
1.120 Zdroj na DIN lištu 24VDC/1A ks 1,00 2 091,20 2 091,20 1,00 2 091,20 2 091,20 0,00 0,00 0,00
1.121 Relé 24-230V; 20; na DIN ks 2,00 648,50 1 297,00 2,00 648,50 1 297,00 0,00 0,00 0,00
1.122 Relé 24-230V; 3P; 40; na DIN ks 1,00 1 211,80 1 211,80 1,00 1 211,80 1 211,80 0,00 0,00 0,00
1.123 Impulsní relé (sch. automat) 1P; 10A-230V; DIN ks 1,00 441,30 441,30 1,00 441,30 441,30 0,00 0,00 0,00

1.124 Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další kpl 1,00 485,60 485,60 1,00 485,60 485,60 0,00 0,00 0,00

1.125 Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyvazovací, dutinky, popisky, atp.) kpl 1,00 1 618,60 1 618,60 1,00 1 618,60 1 618,60 0,00 0,00 0,00

1.126 Popis prvků rozvaděče ks 1,00 1 510,70 1 510,70 1,00 1 510,70 1 510,70 0,00 0,00 0,00

1.127 Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče ks 1,00 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00

1.128 Vyhotovení finálního schématu rozvaděče ks 1,00 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00

1.129 Drobný nespecifikovaný materiál % 1,00 1 764,20 1 764,20 5,00 1 764,20 2 964,42 1 200,22 1200,22

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Patrové rozvaděče R4.1 58 351,20 59 484,29

1.130
Rozvodnice plastová komplet; přisazená montáž vč. dvířek, IP40, vyzbrojení DIN lištou; záslepky; poče 

modulů min.120
ks 1,000 4 793,10 4 793,10 1,00 4 793,10 4 793,10 0,00

0,00 0,00

1.131 Vyzbrojení rozvaděče - přípojnice, svorky, vydrátování rozvaděče a další kpl 1,000 12 085,20 12 085,20 1,00 12 085,20 12 085,20 0,00 0,00 0,00

1.132 Usazení rozvaděče ks 1,000 6 042,60 6 042,60 1,00 6 042,60 6 042,60 0,00 0,00 0,00

1.133 Hlavní vypínač 3x40A (ref. PLHT-B40/3) ks 1,000 3 561,90 3 561,90 1,00 3 561,90 3 561,90 0,00 0,00 0,00
1.134 Přepěťová ochrana ref. DG M TNS 275 FM ks 1,000 6 578,90 6 578,90 1,00 6 578,90 6 578,90 0,00 0,00 0,00
1.135 Proudový chránič PF7-40/4/003 ks 2,000 1 352,00 2 704,00 2,00 1 352,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00
1.136 Proudový chránič PF7-25/4/003 ks 2,000 1 318,60 2 637,20 2,00 1 318,60 2 637,20 0,00 0,00 0,00
1.137 Kombinace jističe a chráníče OLI-16B-1N ks 2,000 1 631,50 3 263,00 2,00 1 631,50 3 263,00 0,00 0,00 0,00
1.138 Jistič PL6-2/B/1 ks 1,000 145,70 145,70 1,00 145,70 145,70 0,00 0,00 0,00
1.139 Jistič PL6-6/B/1 ks 2,000 92,80 185,60 2,00 92,80 185,60 0,00 0,00 0,00
1.140 Jistič PL6-10/B/1 ks 0,000 388,50 0,00 0,00 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00
1.141 Jistič PL6-10/C/1 ks 9,000 96,00 864,00 9,00 96,00 864,00 0,00 0,00 0,00
1.142 Jistič PL6-16/B/1 ks 14,000 68,00 952,00 14,00 68,00 952,00 0,00 0,00 0,00
1.143 Zdroj na DIN lištu 24VDC/1A ks 1,000 2 091,20 2 091,20 1,00 2 091,20 2 091,20 0,00 0,00 0,00
1.144 Relé 24-230V; 20; na DIN ks 1,000 648,50 648,50 1,00 648,50 648,50 0,00 0,00 0,00
1.145 Impulsní relé (sch. automat) 1P; 10A-230V; DIN ks 1,000 441,30 441,30 1,00 441,30 441,30 0,00 0,00 0,00

1.146 Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další kpl 1,000 485,60 485,60 1,00 485,60 485,60 0,00 0,00 0,00

1.147 Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyvazovací, dutinky, popisky, atp.) kpl 1,000 1 618,60 1 618,60 1,00 1 618,60 1 618,60 0,00 0,00 0,00

1.148 Popis prvků rozvaděče ks 1,000 1 510,70 1 510,70 1,00 1 510,70 1 510,70 0,00 0,00 0,00

1.149 Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00

1.150 Vyhotovení finálního schématu rozvaděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00

1.151 Drobný nespecifikovaný materiál % 1,000 1 699,50 1 699,50 5,00 1 699,50 2 832,59 1 133,09 1133,09

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Kompensační rozvaděč RC - osazení pouze na základě měření a požadavku ČEZ 37 164,30 37 164,30 0,00 0,00 0,00

1.152
Kompensační rozvaděč xykVAr, krokování max. 5,5kVAr, cos fi= 0,95-1; IP40 - bude upřesněno na 

základě provedeného měření jalové složky
ks 1,000 29 934,70 29 934,70 1,00 29 934,70 29 934,70 0,00

0,00 0,00

1.153 Usazení rozvoděče ks 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00

1.154 Zapojení rozvaděče kpl 1,000 3 021,30 3 021,30 1,00 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00 0,00

1.155 Drobný instalační materiál kpl 1,000 593,50 593,50 1,00 593,50 593,50 0,00 0,00 0,00

1.156 Popis prvků rozvaděče ks 1,000 593,50 593,50 1,00 593,50 593,50 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Rozpojovací skříň 31 012,49

1.157 Zapuštěná rozvodnice, venkovní provedení, plombovaná, schválí ČEZ kpl 1,00 7 885,20 7 885,20 7 885,20 7885,20
1.158 Vyzbrojení rozvaděče - přípojnice, svorky, vydrátování rozvaděče a další kpl 1,00 4 520,00 4 520,00 4 520,00 4520,00
1.159 Usazení rozvaděče ks 1,00 6 042,60 6 042,60 6 042,60 6042,60
1.160 Jistič 3P/63/B vč. Nap. Spouště a pomocných kontaktů ks 1,00 1 430,40 1 430,40 1 430,40 1430,40
1.161 Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další kpl 1,00 485,60 485,60 485,60 485,60
1.162 Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyvazovací, dutinky, popisky, atp.) kpl 1,00 1 618,60 1 618,60 1 618,60 1618,60
1.163 Popis prvků rozvaděče ks 1,00 1 510,70 1 510,70 1 510,70 1510,70
1.164 Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče ks 1,00 3 021,30 3 021,30 3 021,30 3021,30
1.165 Vyhotovení finálního schématu rozvaděče ks 1,00 3 021,30 3 021,30 3 021,30 3021,30
1.166 Drobný nespecifikovaný materiál % 5,00 1 699,50 1 476,79 1 476,79 1476,79

0,00 0,00

0,00 0,00

Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK 718 163,50 620 300,66

2.1 Přístrojové krabice do omítek nebo SDK ks 426 80,90 34 463,40 359,00 80,90 29 043,10 -5 420,30 -5420,30
2.2 Univerzální a instalační krabice do omítek nebo SDK vč. příslušenství ks 60 118,70 7 122,00 60,00 118,70 7 122,00 0,00 0,00 0,00
2.3 Prostup mezi požárními úseky - dodávka stavby ks 0 2 266,00 0,00 0,00 2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 Prostup podlažími - dodávka stavby ks 0 2 805,50 0,00 0,00 2 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2.5 Průraz zdiva nad 35cm soubor 1 3 776,60 3 776,60 1,00 3 776,60 3 776,60 0,00 0,00 0,00

2.6 Průraz zdiva do 35cm soubor 1 3 776,60 3 776,60 1,00 3 776,60 3 776,60 0,00 0,00 0,00

2.7 Průraz příčky do 20cm soubor 1 3 776,60 3 776,60 1,00 3 776,60 3 776,60 0,00 0,00 0,00

2.8 Svorkovnice "věneček" do univerzální krabice soubor 1 6 290,80 6 290,80 1,00 6 290,80 6 290,80 0,00 0,00 0,00

2.9 Protipožární nástřik soubor 0 17 264,60 0,00 0,00 17 264,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2.10 Drážkování, zasekávání, sádrování, zapravení a další pro uložení kabelových tras čh 240 377,70 90 648,00 240,00 377,70 90 648,00 0,00 0,00 0,00
2.11 Svorgovnice (např. Wago) soubor 1 8 848,10 8 848,10 1,00 8 848,10 8 848,10 0,00 0,00 0,00
2.13 Přístroj zásuvka datová TV+SAT+R, zapuštěná montáž (barva určena projektem interiéru) ks 18 455,40 8 197,20 22,00 455,40 10 018,80 1 821,60 1821,60
2.14 Přístroj zásuvka 230V, vč. masky, zapuštěná montáž (barva určena projektem interiéru) ks 248 227,70 56 469,60 278,00 227,70 63 300,60 6 831,00 6831,00
2.15 Přístroj zásuvka 230V IP44 - komplet,přisazená montáž (barva určena projektem interiéru) ks 2 304,30 608,60 5,00 304,30 1 521,50 912,90 912,90
2.16 Rámeček jednonásobný (barvu a typ upřesní archtekt) ks 146 23,70 3 460,20 151,00 23,70 3 578,70 118,50 118,50
2.17 Rámeček dvojnásobný (barvu a typ upřesní archtekt) ks 91 42,10 3 831,10 86,00 42,10 3 620,60 -210,50 -210,50
2.18 Rámeček trojnásobný (barvu a typ upřesní archtekt) ks 12 60,40 724,80 28,00 60,40 1 691,20 966,40 966,40
2.19 Rámeček čtyřnásobný (barvu a typ upřesní archtekt) ks 8 78,80 630,40 2,00 78,80 157,60 -472,80 -472,80
2.20 Rámeček pětinásobný (barvu a typ upřesní archtekt) ks 6 99,30 595,80 6,00 99,30 595,80 0,00 0,00
2.21 Montážní rámeček ks 426 10,80 4 600,80 359,00 10,80 3 877,20 -723,60 -723,60
2.22 Vypínač č.1 250V/10AX vč. klapátka (barvu a typ upřesní archtekt) ks 42 241,70 10 151,40 44,00 241,70 10 634,80 483,40 483,40
2.23 Vypínač č.5 250V/10AX vč. klapátka (barvu a typ upřesní archtekt) ks 33 284,90 9 401,70 32,00 284,90 9 116,80 -284,90 -284,90
2.24 Vypínač č.6 250V/10AX vč. klapátka (barvu a typ upřesní archtekt) ks 24 248,20 5 956,80 12,00 248,20 2 978,40 -2 978,40 -2978,40
2.25 Tlač. spínač jednonásobný vč. klapátka (barvu a typ upřesní archtekt) ks 12 251,40 3 016,80 12,00 251,40 3 016,80 0,00 0,00

2.26
Úložný a instalační materiál (chráničky pevné, ohebné, se zvýšenou odolností, kabelové lišty vč. 

Příslušenství, vazací pásky, kotvící materiál a další)
kpl 1 12 409,00 12 409,00 1,00 12 409,00 12 409,00 0,00

0,00 0,00

2.27 Kabelové  žebříky, rošty, kotvící materiál vč. Příslušenství pro kotvení dle stavebních možností kpl 1 5 934,70 5 934,70 1,00 5 934,70 5 934,70 0,00
0,00 0,00

2.28 Kabelový kanál 100x50 perforovaný vč. víka (ref. MARS) a příslušenství, uloženo dopodlahy m 180 646,30 116 334,00 5,00 646,30 3 231,50 -113 102,50 -113102,50
2.29 Svorkovnice ochranného pospojování, ochranné pospojení kpl 1 1 942,30 1 942,30 1,00 1 942,30 1 942,30 0,00 0,00 0,00

2.30
UPS MASTERYS BC+ (U4BC02CM00NC-00), 20 kVA/18 kW, 3f/3f, výstupní účiník 0.9, doba 

zálohování 45minut, vestavěný manuální By-pass a zabudované připojením do sítě LAN, výkonová 

rampa pro spolupráci s DA, bateriový management, kontaktní svorky pro TS/CS

ks 1 203 399,00 203 399,00 1,00 203 399,00 203 399,00 0,00

0,00 0,00
2.31 Napojení prvků VZT (PK, odtahové ventilátory) ks 28 485,60 13 596,80 28,00 485,60 13 596,80 0,00 0,00 0,00
2.32 Napojení prvků ZTI, ZTK, CHL (klimatizace, čerpadla dešťových jímek) ks 3 884,80 2 654,40 3,00 884,80 2 654,40 0,00 0,00 0,00
2.33 Tlačítko požární GW 42-201 (Total Stop) ks 1 691,70 691,70 1,00 691,70 691,70 0,00 0,00 0,00
2.34 Popiska Total Stop ks 1 54,00 54,00 1,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00
2.35 Krabice pod omítku GW24203 ks 1 76,60 76,60 1,00 76,60 76,60 0,00 0,00 0,00
2.36 Napojení talčítka Total Stop ks 1 377,70 377,70 1,00 377,70 377,70 0,00 0,00 0,00
2.37 Tlačítko požární GW 42-201 (Central Stop) ks 1 691,70 691,70 1,00 691,70 691,70 0,00 0,00 0,00
2.38 Popiska Central Stop ks 1 54,00 54,00 1,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00
2.39 Krabice pod omítku GW24203 ks 1 76,60 76,60 1,00 76,60 76,60 0,00 0,00 0,00
2.40 Napojení talčítka Central Stop ks 1 377,70 377,70 1,00 377,70 377,70 0,00 0,00 0,00
2.41 Stožár STA pozink vč. platlí pro kotvení do krokví a průchodek pro kabely ks 1 1 977,90 1 977,90 1,00 1 977,90 1 977,90 0,00 0,00 0,00
2.42 Krabice venkovní IP65 vč. Vývodek ks 1 460,80 460,80 1,00 460,80 460,80 0,00 0,00 0,00
2.43 Koordinace pozic a instalace zásuvek a dalších prvků v rámci truhlářských výrobků kpl 1 4 100,40 4 100,40 1,00 4 100,40 4 100,40 0,00 0,00 0,00



2.44 Koordinace tažení kabelových tras se stavbou kpl 1 4 100,40 4 100,40 1,00 4 100,40 4 100,40 0,00 0,00 0,00
2.45 Inženýrská činnost kpl 1 6 042,60 6 042,60 1,00 6 042,60 6 042,60 0,00 0,00 0,00
2.46 Doprava materiálu na stavbu kpl 1 8 934,50 8 934,50 1,00 8 934,50 8 934,50 0,00 0,00 0,00
2.47 Likvidace stavebního odpadu kpl 1 2 373,90 2 373,90 1,00 2 373,90 2 373,90 0,00 0,00 0,00
2.48 Likvidace nebezpečného odpadu a elektroodpadu kpl 1 2 373,90 2 373,90 1,00 2 373,90 2 373,90 0,00 0,00 0,00
2.49 Stavební přípomoce kpl 1 3 776,60 3 776,60 1,00 3 776,60 3 776,60 0,00 0,00 0,00

2.50
Zpracování projektové dokumentace a realizace úpravy ENN stávajícího objektu pro odpínaní TS a 

CS
kpl 1 6 042,60 6 042,60 1,00 6 042,60 6 042,60 0,00

0,00 0,00
2.51 Vyhotovení dokumentace skutečného provedení kpl 1 12 085,20 12 085,20 1,00 12 085,20 12 085,20 0,00 0,00 0,00
2.52 Výchozí revize elektroinstalace kpl 1 19 962,20 19 962,20 1,00 19 962,20 19 962,20 0,00 0,00 0,00
2.53 Drobný nespecifikovaný materiál % 1,00 20 915,00 20 915,00 6,00 20 915,00 35 111,36 14 196,36 14196,36

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

EPS 760 739,70 760 739,70 0,00 0,00 0,00
3.1 Akumulátor 12 V DC /24 Ah ks 2 2 440,80 4 881,60 2,00 2 440,80 4 881,60 0,00 0,00 0,00
3.2 Ústředna EPS (ref. B6 Integral CXF základní verze skříň vč. interního panelu B9-CII, 4 kruhy) ks 1 86 271,40 86 271,40 1,00 86 271,40 86 271,40 0,00 0,00 0,00
3.3 MAP výměnné popisné pole na ovládací panel  česky ks 1 5 934,70 5 934,70 1,00 5 934,70 5 934,70 0,00 0,00 0,00
3.4 B6-LXI rozšiřující karta 2 kruhových linek X-LINE, 1x 100Base-TX ks 2 9 412,50 18 825,00 2,00 9 412,50 18 825,00 0,00 0,00 0,00
3.5 BX-IOM vstupně/výstupní modul ks 1 32 401,40 32 401,40 1,00 32 401,40 32 401,40 0,00 0,00 0,00
3.6 BX-O2I4 vstupně/výstupní modul 2 reléové výstupy, 4 vstupy ks 1 4 124,10 4 124,10 1,00 4 124,10 4 124,10 0,00 0,00 0,00
3.7 BX-O1 výstupní modul 1 reléový výstup ks 1 2 654,40 2 654,40 1,00 2 654,40 2 654,40 0,00 0,00 0,00
3.8 Panel OPPO (ref. FBF2003-EDP,RS485, CZ) ks 1 5 816,00 5 816,00 1,00 5 816,00 5 816,00 0,00 0,00 0,00
3.9 Dotykový externí ovl.panel, na povrch ks 1 39 054,80 39 054,80 1,00 39 054,80 39 054,80 0,00 0,00 0,00
3.10 Nerezový vytápěný KTPO s dvířky ro cylindrickou vložku ks 1 32 155,40 32 155,40 1,00 32 155,40 32 155,40 0,00 0,00 0,00
3.11 Adresovatelný Opticko-kouřový hlásič (ref. IQ8Quad) ks 47 3 186,40 149 760,80 47,00 3 186,40 149 760,80 0,00 0,00 0,00
3.12 Patice pro hlásiče ks 47 183,40 8 619,80 47,00 183,40 8 619,80 0,00 0,00 0,00
3.13 Adresovatelný tlačítkový hlásič - tlačítkový hlásič MCP 535X-1 RAL 3001 ks 6 2 021,00 12 126,00 6,00 2 021,00 12 126,00 0,00 0,00 0,00
3.14 Popiska se symblolem "ruky" pro  MCP535 ks 6 345,30 2 071,80 6,00 345,30 2 071,80 0,00 0,00 0,00
3.15 Skříň tlačítkového hlásiče červená ks 6 537,40 3 224,40 6,00 537,40 3 224,40 0,00 0,00 0,00

3.16
Adresovatelný tlačítkový hlásič deaktivace přídržného magnetu dveří na CHUC; komplet vč, skříně ; 

zelená
ks 9 1 208,50 10 876,50 9,00 1 208,50 10 876,50 0,00

0,00 0,00
3.17 Adresovatelná akustická siréna vč. majáku a platformy venkovní provedení ks 2 3 147,60 6 295,20 2,00 3 147,60 6 295,20 0,00 0,00 0,00
3.18 Adresovatelná akustická siréna vč. platformy vnitřní ks 6 2 356,60 14 139,60 6,00 2 356,60 14 139,60 0,00 0,00 0,00
3.19 Přídržný magnet pro požární dveře na CHUC ks 6 4 259,00 25 554,00 6,00 4 259,00 25 554,00 0,00 0,00 0,00
3.20 Relé modul vč. Konektroů REL4 (ref. BX-REL4 reléový modul) ks 6 3 197,20 19 183,20 6,00 3 197,20 19 183,20 0,00 0,00 0,00
3.21 Univerzální sériové rozhraní pro ZDP (ref. B4-USI) ks 1 12 078,80 12 078,80 1,00 12 078,80 12 078,80 0,00 0,00 0,00
3.22 Instalační příslušenství kpl 1 5 934,70 5 934,70 1,00 5 934,70 5 934,70 0,00 0,00 0,00
3.23 Koordinace ovládání únikovýhch dveří s dodavatelem dveří a ACS kpl 1 15 106,60 15 106,60 1,00 15 106,60 15 106,60 0,00 0,00 0,00
3.24 Koordinace ovládání EVR s dodavatelem EVR kpl 1 15 106,60 15 106,60 1,00 15 106,60 15 106,60 0,00 0,00 0,00
3.25 Inženýrská činnost kpl 1 23 738,90 23 738,90 1,00 23 738,90 23 738,90 0,00 0,00 0,00
3.26 Programování ústředny kpl 1 37 766,40 37 766,40 1,00 37 766,40 37 766,40 0,00 0,00 0,00
3.27 Zkušební provoz h 72 593,50 42 732,00 72,00 593,50 42 732,00 0,00 0,00 0,00

3.28 Protokol o funkčnosti EPS ks 2 7 553,30 15 106,60 2,00 7 553,30 15 106,60 0,00 0,00 0,00
3.29 Zaškolení obsluhy h 4 593,50 2 374,00 4,00 593,50 2 374,00 0,00 0,00 0,00
3.30 Vydání obslužného manuálu ks 2 5 934,70 11 869,40 2,00 5 934,70 11 869,40 0,00 0,00 0,00
3.31 Nonstop servis a podpora (opakováno ročně) kpl 1 12 948,50 12 948,50 1,00 12 948,50 12 948,50 0,00 0,00 0,00
3.32 Vyhotovení dokumentace skutečného provedení kpl 1 23 199,40 23 199,40 1,00 23 199,40 23 199,40 0,00 0,00 0,00
3.33 Vyhotovení dílenské dokumentace kpl 1 23 199,40 23 199,40 1,00 23 199,40 23 199,40 0,00 0,00 0,00
3.34 Nepředvídané práce a materiál % 1 35 608,30 35 608,30 1,00 35 608,30 35 608,30 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

EVR nahrazujeme novější řadou APS 9000 625 917,10 625 917,10 0,00 0,00 0,00
4.1 Baterie 12 V / 24 Ah W 173, D 164, H 124 mm ks 4 4 530,90 18 123,60 4,00 4 530,90 18 123,60 0,00 0,00 0,00
4.2 karta kanálu externího audio zdroje ks 1 9 627,20 9 627,20 1,00 9 627,20 9 627,20 0,00 0,00 0,00
4.3 karta digitálních mikrofonních stanic, max. 30 stanic, redundantní připojení, EN54-16 ks 1 12 330,20 12 330,20 1,00 12 330,20 12 330,20 0,00 0,00 0,00
4.4 karta hlasových zpráv, max. 30 MP3 souborů ks 1 17 847,30 17 847,30 1,00 17 847,30 17 847,30 0,00 0,00 0,00
4.5 karta 8 monitorovaných vstupů pro externí ovládání (EPS) ks 1 16 657,10 16 657,10 1,00 16 657,10 16 657,10 0,00 0,00 0,00
4.6 karta procesoru systému APS, USB ks 1 14 385,80 14 385,80 1,00 14 385,80 14 385,80 0,00 0,00 0,00
4.7 digitální koncový zesilovač, třída D, 4x 200W, EN54-16 ks 1 112 483,40 112 483,40 1,00 112 483,40 112 483,40 0,00 0,00 0,00
4.8 karta dohledu systémových prvků a funkci APS, EN54-16 ks 1 34 286,50 34 286,50 1,00 34 286,50 34 286,50 0,00 0,00 0,00

4.9
modul smerovače s monitorováním pro 6 reproduktorových linek, impedanční metoda bez přerušení 

reprodukce, max. 1500W, EN54-16
ks 1 34 610,20 34 610,20 1,00 34 610,20 34 610,20 0,00

0,00 0,00
4.10 digitální mikrofonní stanice s 16 funkčními tlačítky + 3 aktivační tlačítka s krytkou, EN54-16 ks 1 32 015,10 32 015,10 1,00 32 015,10 32 015,10 0,00 0,00 0,00
4.11 19" systémová vana pro moduly APS ks 1 18 602,60 18 602,60 1,00 18 602,60 18 602,60 0,00 0,00 0,00
4.12 19" adapter 3U ks 1 1 839,80 1 839,80 1,00 1 839,80 1 839,80 0,00 0,00 0,00
4.13 19" adapter 2U ks 2 1 624,00 3 248,00 2,00 1 624,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00
4.14 zadní zaslepovací panel ks 5 218,00 1 090,00 5,00 218,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00
4.15 čelní zaslepovací panel ks 2 325,90 651,80 2,00 325,90 651,80 0,00 0,00 0,00
4.16 programovací kabel RS-232, 3 m ks 1 2 813,10 2 813,10 1,00 2 813,10 2 813,10 0,00 0,00 0,00
4.17 záložní bateriový blok 48VDC/24Ah, 19", bez baterií kpl 1 19 144,30 19 144,30 1,00 19 144,30 19 144,30 0,00 0,00 0,00
4.18 sběrnicový kabel 2HU ks 2 541,70 1 083,40 2,00 541,70 1 083,40 0,00 0,00 0,00
4.19 modul přehrávače FM/RDS/DAB/DAB, USB, LAN, WIFI, AUX, UPnP, mob. aplikace, 19" ks 1 29 851,60 29 851,60 1,00 29 851,60 29 851,60 0,00 0,00 0,00
4.20 6W stopní podhledový reproduktor, EN54 ks 6 1 450,20 8 701,20 6,00 1 450,20 8 701,20 0,00 0,00 0,00
4.21 6W nástěnný reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, MDF, IP54, keram. svorkovnice, EN54 ks 38 1 892,60 71 918,80 38,00 1 892,60 71 918,80 0,00 0,00 0,00
4.22 Koordinace ovládání EVR s dodavatelem EPS kpl 1 1 618,60 1 618,60 1,00 1 618,60 1 618,60 0,00 0,00 0,00
4.23 Inženýrská činnost kpl 1 12 948,50 12 948,50 1,00 12 948,50 12 948,50 0,00 0,00 0,00
4.24 Programování ústředny kpl 1 8 632,30 8 632,30 1,00 8 632,30 8 632,30 0,00 0,00 0,00
4.25 Zkušební provoz h 72 539,50 38 844,00 72,00 539,50 38 844,00 0,00 0,00 0,00
4.26 Protokol o funkčnosti EVR ks 2 15 106,60 30 213,20 2,00 15 106,60 30 213,20 0,00 0,00 0,00
4.27 Zaškolení obsluhy h 4 539,50 2 158,00 4,00 539,50 2 158,00 0,00 0,00 0,00
4.28 Vydání obslužného manuálu ks 2 5 395,20 10 790,40 2,00 5 395,20 10 790,40 0,00 0,00 0,00
4.29 Nonstop servis a podpora (opakováno ročně) kpl 1 12 948,50 12 948,50 1,00 12 948,50 12 948,50 0,00 0,00 0,00
4.30 Vyhotovení dokumentace skutečného provedení kpl 1 8 632,30 8 632,30 1,00 8 632,30 8 632,30 0,00 0,00 0,00
4.30 Vyhotovení dílenské dokumentace kpl 1 8 632,30 8 632,30 1,00 8 632,30 8 632,30 0,00 0,00 0,00
4.31 Nepředvídané práce a materiál % 1,00 29 188,00 1,00 29 188,00 29 188,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Systém sestra-pacient - SONICO 358 951,00 264 135,25

5.1 Zmapování stávajícího stavu systému sestra pacient Sonico kpl 1 8 848,10 8 848,10 1,00 8 848,10 8 848,10 0,00 0,00 0,00
5.2 komunikační kontroler 2000 LCC16 ks 1 35 994,60 35 994,60 1,00 35 994,60 35 994,60 0,00 0,00 0,00
5.3 komunikační kontroler 2000 LCC8/1 ks 1 28 223,40 28 223,40 1,00 28 223,40 28 223,40 0,00 0,00 0,00
5.4 zdroj napájení 2000 ZS ks 1 4 068,00 4 068,00 1,00 4 068,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00
5.5 zásuvka pro zdroj napájení 2000 BSA/Z ks 1 1 051,00 1 051,00 1,00 1 051,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00
5.6 komunikační jednotka 2000 NU ks 24 1 504,20 36 100,80 12,00 1 504,20 18 050,40 -18 050,40 -18050,40
5.7 indikační světlo 2000 CL ks 24 1 318,60 31 646,40 12,00 1 318,60 15 823,20 -15 823,20 -15823,20
5.8 přípojka tlačítka klienta 2000 PAB/Pa ks 28 2 707,30 75 804,40 18,00 2 707,30 48 731,40 -27 073,00 -27073,00
5.9 tlačítko klienta 2000 Paa ks 28 757,50 21 210,00 18,00 757,50 13 635,00 -7 575,00 -7575,00
5.10 tlačítko WC ks 12 2 198,00 26 376,00 6,00 2 198,00 13 188,00 -13 188,00 -13188,00
5.11 táhlo sprchové 2000 Pd ks 12 2 198,00 26 376,00 6,00 2 198,00 13 188,00 -13 188,00 -13188,00
5.12 Montáž, oživení vč. Zaškolení a vydání obslužného mauálu kpl 1 31 594,30 31 594,30 1,00 31 594,30 31 594,30 0,00 0,00 0,00
5.13 Nonstop servis a podpora (opakováno ročně) kpl 1 12 948,50 12 948,50 1,00 12 948,50 12 948,50 0,00 0,00 0,00
5.14 Vyhotovení dokumentace skutečného provedení kpl 1 8 632,30 8 632,30 1,00 8 632,30 8 632,30 0,00 0,00 0,00
5.15 Nepředvídané práce a materiál % 1 10 077,20 10 077,20 4,00 10 077,20 10 159,05 81,85 81,85

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

IT 133 197,50 123 933,99

6.1 Patch panel 24p, Keystone, Cat.6 ks 3 571,90 1 715,70 2,00 571,90 1 143,80 -571,90 -571,90

6.2 Rack 42U, šxh 800x800 mm, aktivní chlazení, osvětlení, vč. příslušenství (bočnice, kolejnice a další) ks 1 41 536,60 41 536,60 1,00 41 536,60 41 536,60 0,00
0,00

6.3 Krone moduly zářezové LSA vč. držáků Krone kpl 1 3 814,40 3 814,40 1,00 3 814,40 3 814,40 0,00 0,00
6.4 PDU 19" 8x230V vč. eth portu pro managment napájení ks 2 18 063,10 36 126,20 2,00 18 063,10 36 126,20 0,00 0,00
6.5 Police do racku 19" ks 2 715,40 1 430,80 2,00 715,40 1 430,80 0,00 0,00
6.6 Konektorování datové kabeláže (RJ45) do patch panelů ks 50 75,50 3 775,00 36,00 75,50 2 718,00 -1 057,00 -1057,00
6.7 Vyvazovací panel 19" 1U ks 3 386,30 1 158,90 2,00 386,30 772,60 -386,30 -386,30
6.8 Montážní sada do racku ks 10 136,00 1 360,00 16,00 136,00 2 176,00 816,00 816,00
6.9 Konektor RJ45 Cat.5e kpl 1 4 424,10 4 424,10 1,00 4 424,10 4 424,10 0,00 0,00 0,00
6.10 Přístroj zásuvka datová 2xRJ45, zapuštěná montáž (barva určena projektem interiéru) ks 12 351,80 4 221,60 4,00 351,80 1 407,20 -2 814,40 -2814,40
6.11 Přístroj zásuvka datová 1xRJ45, zapuštěná montáž (barva určena projektem interiéru) ks 26 427,30 11 109,80 28,00 427,30 11 964,40 854,60 854,60

6.12
Proměření datové kabeláže v souladu s ISO / IEC 11801: 2002 včetně dodatků. Měření se provádí 

pomocí metody Permanent link. Vydání protokolu o měření
ks 50 323,70 16 185,00 36,00 323,70 11 653,20 -4 531,80

-4531,80

6.13
* Konfigurace síťových prvků, napojení na datovou síť poskytovatele, propojování síťových prvků není 

předmětem dodávky elektro. Profese elektro prvky osadí na příslušné pozice (panely, zásuvky a 

další)

0,00

0,00 0,00
6.14 Drobný nespecifikovaný materiál % 1,00 6 339,40 6 339,40 4,00 6 339,40 4 766,69 -1 572,71 -1572,71

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

STA 27 268,40 27 268,40 0,00 0,00 0,00

7.1
Televizní anténa venkovní, pro příjem DVB-T/T2, UHF LTE Ready, rozsah 21.-60.kanál, pasivní zisk 

17dB/aktivní 45dB
ks 1 8 403,60 8 403,60 1,00 8 403,60 8 403,60 0,00

0,00 0,00
7.2 Satelitní železná parabola ks 1 1 251,70 1 251,70 1,00 1 251,70 1 251,70 0,00 0,00 0,00

7.3 Aktivní prvky anténní soustavy - zesilovač, multipřepínače, konvertory, slučovače, výhybky a další kpl 1 11 793,90 11 793,90 1,00 11 793,90 11 793,90 0,00
0,00 0,00

7.4 Instalační materiál vč. Úložného materiálu (skříně a další) kpl 1 3 229,60 3 229,60 1,00 3 229,60 3 229,60 0,00 0,00 0,00

7.5 Měření signálu a stanovení ideálního směrování a pozice antény/paraboly vč. Nasměrování a ladění kpl 1 1 294,80 1 294,80 1,00 1 294,80 1 294,80 0,00
0,00 0,00

7.6 Nepředvídané práce a materiál % 1 1 294,80 1 294,80 1,00 1 294,80 1 294,80 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ACS 168 613,00 60 153,24

8.1 Elmot. zámek, 12V DC, s kontaktem - dodávka dveří (koordinace) ks 9 3 533,90 31 805,10 0,00 3 533,90 0,00 -31 805,10 -31805,10
8.2 Zdroj spínaný zálohovaný v krytu 13,8V/3A ks 3 6 260,60 18 781,80 2,00 6 260,60 12 521,20 -6 260,60 -6260,60
8.3 Akumulátor PS12170, 12V/17Ah VdS ks 3 1 696,30 5 088,90 2,00 1 696,30 3 392,60 -1 696,30 -1696,30

8.4
Řídící jednotka ovládání 2ks dveří - vstup pro 3x mg. Čtečku, EPS, napájeno 12V; výstup pro 2x 

el.zámek; vč. FW (variantně ŘJ pro 1ks dveří na každém patře 2x) ks 3 11 258,70 33 776,10 2,00
11 258,70 22 517,40 -11 258,70

-11258,70



8.5 Mg. Čtečka čipová vč. motážního panelu ks 6 6 864,90 41 189,40 0,00 6 864,90 0,00 -41 189,40 -41189,40

8.6 Tlačítko nouzového otevření (panika, nebezpečí, požár,…) dveří certifikované pro nouzové otevření ks 9 1 062,90
9 566,10 6,00

1 062,90 6 377,40 -3 188,70
-3188,70

8.7
Instalační krabice s požární odolností 30min. (plechová), přisazená montáž, zámek čtyřhran, vč. 

Průchodek a lišty pro uchycení instalovaných prvků vč. kotvícího materiálu a montáže
ks 3 3 489,60

10 468,80 2,00
3 489,60 6 979,20 -3 489,60

-3489,60
8.8 Instalační materiál vč. úložného materiálu (plechy, průchodky, kotvící materiál a další) kpl 1 2 263,80 2 263,80 1,00 2 263,80 2 263,80 0,00 0,00
8.9 Mg.čip pro nominovaný systém - počet upřesněn investorem ks 1 91,70 91,70 0,00 91,70 0,00 -91,70 -91,70
8.10 Naprogramování přístupových práv vč. zaškolení obsluhy h 8 539,50 4 316,00 0,00 539,50 0,00 -4 316,00 -4316,00
8.11 Koordinace s dodavatelem EPS kpl 1 1 618,60 1 618,60 1,00 1 618,60 1 618,60 0,00 0,00
8.12 Koordinace se stavbou a dodavateli dveřních výplní kpl 1 1 618,60 1 618,60 1,00 1 618,60 1 618,60 0,00 0,00
8.13 Nepředvídané práce a materiál % 1 8 028,10 8 028,10 5,00 8 028,10 2 864,44 -5 163,66 -5163,66

0,00 0,00

0,00 0,00

DT (5.np) 164 247,40

9.1
Vstupní audio panel systému domovního telefonu ABB - jeho součástí jsou:

audio modul, tlačítkové moduly s tlačítkem pro každou bytovou jednotku, releový kontakt pro 

el.zámek; bezkontaktní čtečka karet a přístrojové vestavné krabice - ABB ks 1,00

45 256,20 45 256,20 45 256,20

45256,20
9.2 Rám pro instalaci na povrch kpl 1,00 4 717,02 4 717,02 4 717,02 4717,02
9.3 Licence kpl 1,00 4 408,80 4 408,80 4 408,80 4408,80

9.4 Komunikační rozhraní domácího telefonu ABB Welcome Midi, výstup pro tlačítko zvonku u dvěří 
ks 6,00

3 463,02 20 778,12 20 778,12
20778,12

9.5 Zvnokové tlačítko 1/0 komplet vč. klapátka a rámečku (design dle projektu interiéru) ks 6,00 973,50 5 841,00 5 841,00 5841,00
9.6 Zdroj 24VDC/2A na DIN ks 1,00 2 004,09 2 004,09 2 004,09 2004,09
9.7 Řídící jednotka ABB M2300-02 ks 1,00 4 562,07 4 562,07 4 562,07 4562,07
9.8 Rozdělovač signálu pro vnější sběrnici ABB 83325/2-500-02 ks 1,00 1 512,56 1 512,56 1 512,56 1512,56
9.9 Montáž, konfigurace a oživení kpl 1,00 11 220,00 11 220,00 11 220,00 11220,00
9.10 Rozvodnice nástěnná 4ř; 48M vč. DIN lišt, svorek, vypínače 1x16A; vč. Montáže kpl 1,00 8 279,70 8 279,70 8 279,70 8279,70
9.11 Napojení reléového výstupu pro el.zámek na el. Zámek. Zámek není dodávkou elektro kpl 1,00 1 290,30 1 290,30 1 290,30 1290,30
9.12 RFID čip v počtu dle specifikace investora kpl 1,00 205,92 205,92 205,92 205,92
9.13 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 135,00 42,34 5 715,77 5 715,77 5715,77
9.14 Kabel CYKY 2x1,5mm2 m 25,00 43,10 1 077,45 1 077,45 1077,45
9.15 Záložní bateriový zdroj UPS 230V-230V; online (záloha systému ACS 4h) kpl 1,00 37 577,10 37 577,10 37 577,10 37577,10
9.16 Koordinace se stavbou a dodavateli dveřních výplní kpl 1,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1980,00
9.17 Nepředvídané práce a materiál % 5,00 7 821,00 7 821,30 7 821,30 7821,30

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Kabely 880 824,20 1 040 639,80

9.1 Kabel PRAFlaSafe  3 X 2,5mm2 m 1855 68,00 126 140,00 2 000,00 68,00 136 000,00 9 860,00 9860,00
9.2 Kabel PRAFlaSafe  3 X 1,5mm2 m 1355 55,00 74 525,00 1 600,00 55,00 88 000,00 13 475,00 13475,00
9.3 Kabel PRAFlaSafe  2 X 1,5mm2 m 120 50,70 6 084,00 140,00 50,70 7 098,00 1 014,00 1014,00

9.4 Kabel PRAFlaSafe 5 X 1,5mm2 m 230 74,50 17 135,00 230,00 74,50 17 135,00 0,00 0,00

9.5 Kabel PRAFlaSafe 5 X 2,5mm2 m 50 92,80 4 640,00 50,00 92,80 4 640,00 0,00 0,00

9.6 Kabel PRAFlaSafe 5 X 4mm2 m 0 151,10 0,00 0,00 151,10 0,00 0,00 0,00

9.7 Kabel PRAFlaSafe  5 X 6mm2 m 150 174,80 26 220,00 150,00 174,80 26 220,00 0,00 0,00

9.8 Kabel PRAFlaSafe  5 X 10mm2 m 280 256,80 71 904,00 280,00 256,80 71 904,00 0,00 0,00

9.9 Kabel PRAFlaSafe  4 X 25mm2 m 0 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.10 Kabel CYKY-J  4 X 35mm2 m 25 501,80 12 545,00 35,00 501,80 17 563,00 5 018,00 5018,00
9.11 Kabel PRAFlaDur P60-R 5 X 25mm2 m 135 597,80 80 703,00 150,00 597,80 89 670,00 8 967,00 8967,00
9.12 Kabel PRAFlaDur P60-R 5 X 16mm2 m 130 432,70 56 251,00 130,00 432,70 56 251,00 0,00 0,00
9.13 Kabel PRAFlaDur P45-R 5 X 10mm2 m 60 303,20 18 192,00 50,00 303,20 15 160,00 -3 032,00 -3032,00

9.14 Kabel PRAFlaGuard P15-R 1x2x0,8mm2 m 100 47,50 4 750,00 100,00 47,50 4 750,00 0,00 0,00 0,00

9.15 Kabel CXKH-V P30-R 2x1,5mm2 m 300 57,20 17 160,00 600,00 57,20 34 320,00 17 160,00 17160,00

9.16 Kabel CXKH-V-J P30-R 3x1,5mm2 m 10 69,10 691,00 10,00 69,10 691,00 0,00 0,00

9.17 Kabel CXKH-V P30-R 3x2,5mm2 m 20 78,80 1 576,00 20,00 78,80 1 576,00 0,00 0,00

9.18 Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8mm2 m 500 31,30 15 650,00 500,00 31,30 15 650,00 0,00 0,00

9.19 Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8mm2 m 50 35,60 1 780,00 50,00 35,60 1 780,00 0,00 0,00

9.20 Kabel PraFlaGuard - 4x2x0,8 P60-R m 90 80,90 7 281,00 90,00 80,90 7 281,00 0,00 0,00

9.21 Kabel PraFlaGuard - 2x2x0,8 P60-R m 130 58,30 7 579,00 130,00 58,30 7 579,00 0,00 0,00

9.22 Kabel PraFlaGuard - 1x2x0,8 P60-R m 300 47,50 14 250,00 300,00 47,50 14 250,00 0,00 0,00

9.23 Kabel CXKH-V P60-R 2x1,5mm2 m 550 58,30 32 065,00 550,00 58,30 32 065,00 0,00 0,00

9.24 Kabel SYKFY 10x2x0,5mm2 m 200 47,50 9 500,00 200,00 47,50 9 500,00 0,00 0,00

9.25 Kabel SYKFY 5x2x0,5mm2 m 250 37,80 9 450,00 250,00 37,80 9 450,00 0,00 0,00

9.26 Kabel SYKFY 2x2x0,5mm2 m 615 28,10 17 281,50 615,00 28,10 17 281,50 0,00 0,00

9.27 Kabel UTP Cat.5e LSOH m 1822 48,60 88 549,20 1 920,00 48,60 93 312,00 4 762,80 4762,80
9.28 Kabel koax 75ohm RG6U/64FA-LSZH-FRPO m 800 49,60 39 680,00 800,00 49,60 39 680,00 0,00 0,00
9.29 Kabel koax 75ohm RG59 UV odolný, behalogenový m 200 54,00 10 800,00 200,00 54,00 10 800,00 0,00 0,00
9.30 Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,6 m 30 63,70 1 911,00 30,00 63,70 1 911,00 0,00 0,00
9.31 Kabel CYA 6mm zž m 600 47,50 28 500,00 600,00 47,50 28 500,00 0,00 0,00
9.32 Kabel CYA 10mm zž m 360 68,00 24 480,00 360,00 68,00 24 480,00 0,00 0,00
9.33 Kabel CYA 25mm zž m 140 133,80 18 732,00 140,00 133,80 18 732,00 0,00 0,00
9.34 Kabelové propojky, patch cordy, ranžírovací kabely, slaněné vodiče, a další kpl 1 9 171,80 9 171,80 1,00 9 171,80 9 171,80 0,00 0,00
9.35 Drobná nespecifikovaná kabeláž % 1 25 647,70 25 647,70 5,00 25 647,70 128 238,50 102 590,80 102590,80

* - délka kabeláže bude odvislá od stavebních možností tažení kabelových tras 0,00 0,00

** - typ kabeláže může být změněn v závislosti na dodaných technologiích 0,00 0,00

** - !!!Pozor kabely které budou vedeny jako přiznané na stropech resp. chdobami a CHUC, budou v 

provedení jako bezhalogenové!!! U SK např. Solarix CAT6A STP LSOHFR B2ca s1 d1 a1, u silových a 

ochranných kabelů např z řady PraFLASafe

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Svítidla 1 401 993,30 1 481 960,25

10.1 Svítidlo č. A1 - sv. přisazené LED. 47W - 600 4120 lm 3000K ks 28 17 252,80 483 078,40 28,00 17 252,80 483 078,40 0,00 0,00
10.2 Svítidlo č. A2 - sv. přisazené LED 36w - 415 2890lm 3000K ks 56 7 566,20 423 707,20 56,00 7 566,20 423 707,20 0,00 0,00
10.3 Svítidlo č. B1 - sv. průmyslové 28W/840 PC 3690lm IP66 ks 4 1 532,20 6 128,80 4,00 1 532,20 6 128,80 0,00 0,00
10.4 Svítidlo č. C1 - sv. nástěnné LED 833lm 430mm IP43 ks 40 3 091,40 123 656,00 40,00 3 091,40 123 656,00 0,00 0,00
10.5 Svítidlo č. D1 - sv. nástěnné LED 36W 415 2890lm 3000K ks 12 8 715,40 104 584,80 12,00 8 715,40 104 584,80 0,00 0,00
10.6 Svítidlo č. E1 - sv. nástěnné LED 833lm 430mm IP43 ks 6 2 445,10 14 670,60 6,00 2 445,10 14 670,60 0,00 0,00
10.7 Svítidlo č. N1 - sv. nouzové LED koridor LED 1x2 W, IP41 ks 6 2 529,30 15 175,80 6,00 2 529,30 15 175,80 0,00 0,00
10.8 Svítidlo č. N10 - sv. nouzové LED směr úniku LED 1x2 W, IP41 ks 7 2 127,90 14 895,30 7,00 2 127,90 14 895,30 0,00 0,00
10.9 Svítidlo č. N2 - sv. ouzové LED protipanik LED 1x2 W, IP41 ks 1 2 485,00 2 485,00 1,00 2 485,00 2 485,00 0,00 0,00

10.10
Svítidlo č. A - Přisazené venkovní svítidlo, včetně nouzového osvětlení SE 4h, příkon 17W, 2010 lm, 

4000 K, IP 65
ks 0,00 8,00 4 164,83 33 318,60 33 318,60

33318,60
10.11 Svítidlo č. B -  Venkovní svítidlo, příkon 23W, 3157 lm, 3000 K, IP 68 ks 0,00 4,00 1 319,55 5 278,21 5 278,21 5278,21
10.12 Svítidlo č. C - Venkovní svítidlo, příkon 14W, 1550 lm, 3000 K, IP 65, životnost L80B10 ks 0,00 6,00 583,14 3 498,87 3 498,87 3498,87

10.13
Svítidlo č. N - Venkovní nouzové svítidlo, rozsah pracovních teplot od -15 do 40°C, čad práce na baterii 

1h, 576 lm
ks 0,00 9,00 1 649,32 14 843,87 14 843,87

14843,87
10.14 Montáž svítidel do pozice dle PD ks 162 593,50 96 147,00 184,00 593,50 109 204,00 13 057,00 13057,00
10.15 Zapojení svítidel, dle instrukcí výrobce příslušného svítidla h 33 453,20 14 955,60 55,00 453,20 24 926,00 9 970,40 9970,40
10.16 Certifikované měření osvětlení vč. autorizovaného protokolu kpl 1 102 508,80 102 508,80 1,00 102 508,80 102 508,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Výkopy pro trasu NN 91 667,33

1 Zemní práce 0,00 0,00 0,00

132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 35,50 1 087,60 38 609,80 38 609,80 38609,80
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 

3 soudržných
0,00 0,00 0,00

35,5 0,00 0,00 0,00

162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 35,50 213,80 7 589,90 7 589,90 7589,90
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4
0,00 0,00 0,00

35,5 0,00 0,00 0,00

162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 71,00 142,50 10 117,50 10 117,50 10117,50
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 10 m
0,00 0,00 0,00

35,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,00 0,00 0,00

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,99 83,60 417,07 417,07 417,07
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
0,00 0,00 0,00

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,99 53,70 267,90 267,90 267,90
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 0,00 0,00 0,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,99 11,90 59,37 59,37 59,37
Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 8,98 431,60 3 875,77 3 875,77 3875,77
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 0,00 0,00 0,00
4,989*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 0,00 0,00 0,00

174111101 Zásyp jam, šachet a rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,90 239,00 7 146,10 7 146,10 7146,10
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu 0,00 0,00 0,00

trasa NN 9,6+20,3 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

977151121 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm m 1,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 3830,00

0,00 0,00 0,00

trasa NN 2*0,5 0,00 0,00 0,00

113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 34,20 90,70 3 101,94 3 101,94 3101,94

0,00 0,00 0,00

trasa NN 34,2 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

979054451 očištění vybouraných zámkových dlaždic m2 34,20 74,90 2 561,58 2 561,58 2561,58

0,00 0,00 0,00

trasa NN 34,2 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší- ručně tl.80mm skupiny A pl. Do 50m2 m2 34,20 412,00 14 090,40 14 090,40 14090,40

trasa NN 34,2


